
                                                      

 

Zbójno, dn. 07.04.2022 r. 

ZPF.271.7.2022                                                               

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych               

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno zawiadamia,                                      

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zbójnie” wybrana  została  

najkorzystniejsza  oferta  złożona  przez: 

 

CEZAS Anna Kulik 

ul. Ks. Adama Czartoryskiego 23/4, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans,                 

tj. uzyskała największą liczbę przyznanych punktów (100 pkt).  

 

1. Zbiorcze zestawienie ofert. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (PLN) Gwarancja jakości 

(miesiące) 

1. 2. 3. 4. 

1. Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

512 239,03 36 

2. PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki 

Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

652 354,11 36 

3. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

295.312,63 36 

4. PH ENERGIA s.c. P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

219 354,00 36 

5. Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

683 974,29 36 

6. AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28, 13-230 Lidzbark 

246 900,20 36 

7. ATG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

288.359,44 36 

8. Rekreacja i Sport Wojciech Rynkiewicz 

Os. Mazurskie 7/13, 11-700 Mrągowo 

259 965,90 36 

9. GM TRADE s.c.  

Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina, 

66-010 Nowogród Bobrzański 

295 927,00 36 

10. CEZAS Anna Kulik 

ul. Ks. Adama Czartoryskiego 23/4,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

205.171,57 36 

11. ENCORE TECH Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zagnańska 27, 25-953 Kielce 

219.134,54 36 

 

 

 

 



                                                      

 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.            

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt                         

w kryterium: 

Najniższa cena 

Liczba pkt w 

kryterium: 

Gwarancja 

jakości 

Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Biuro Inżynieryjne „DOT”  

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

24,03 40,00 64,03 

2. PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki 

Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

18,87 40,00 58,87 

3. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

41,69 40,00 87,69 

4. PH ENERGIA s.c.  

P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

56,12 40,00 96,12 

5. Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

18,00 40,00 58,00 

6. AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28, 13-230 Lidzbark 

49,86 40,00 89,86 

7. ATG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

42,69 40,00 82,69 

8. Rekreacja i Sport Wojciech Rynkiewicz 

Os. Mazurskie 7/13, 11-700 Mrągowo 

47,35 40,00 87,35 

9. GM TRADE s.c.  

Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina, 

66-010 Nowogród Bobrzański 

41,60 40,00 87,60 

10. CEZAS Anna Kulik 

ul. Ks. Adama Czartoryskiego 23/4,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

60,00 40,00 100,00 

11. ENCORE TECH Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zagnańska 27, 25-953 Kielce 

56,18 40,00 96,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


